
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI”

VIA ANCONA, SNC – POTENZA – TEL: 097136189 – FAX: 0971441855 – CF: 00226960763
E-MAIL: pzis02400x@istruzione.it – PEC: pzis02400x@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.davincionline.gov.it

Agli Atti
All’Albo

Al sito Web

prot. 6837 c/14 del 2 Settembre 2016            Potenza

OGGETTO: Tabella Comparativa Delle Offerte  Relativa Al Progetto  10.8.1.A1-FESRPON-BA-
2015-61   -   CIG: Z6F1A8372F   -  CUP: D36J16000240007

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
 VISTO il Decreto di pubblicazione relativa al progetto in oggetto (6388 C/14 DEL 3 AGOSTO

2016)
 VISTO la Richiesta di Offerta con Disciplinare di gara prot. 5854 c/137 del 4 luglio 2016;
 VISTO il Verbale di apertura dei plichi telematici dell’RdO in oggetto (prot. N. 6836 C/14 del

02/09/2016);

DECRETA

 L’esclusione delle seguenti aziende dalla valutazione finale: IMEP DI PIANCAZZO GIUSEPPE
ed ASTROTEK S.R.L.

 La pubblicazione della seguente classifica di gara:
Concorrente Valore complessivo dell'offerta

INFO & TEL SRL 9.680,00 Euro

COVEL GROUP SRL 11.245,00 Euro

IMEP DI PIANCAZZO 
GIUSEPPE

Motivazione d’esclusione:  gli Access Point non sono conformi alla
standard  richiesto  (la  frequenza  di  gestione  è  solo  5  Ghz),  non
adatto ad ambienti interni (limite di 20 dbm non superabile) e non
sono gestibili, come previsto dai servizi accessori.

ASTROTEK S.R.L.

Motivazione d’esclusione: l’azienda, come si evince da Visura CCIAA
e e non avendo dichiarato avvilimento, non è abilitata agli impianti
per il D.M. 37/08. Poiché l’azienda vincitrice dovrà predisporre un
progetto  definitivo  di  cablaggio  conforme  al  D.M.  37/08  (da
consegnare  insieme  alla  Relazione  di  progetto  e  relazione  sui
materiali utilizzati) viene escluso poiché non ha i requisiti minimi per
partecipare a gara.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Alessandra Napoli

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma
2 del D. Lgs. n. 39/1993

Pagina 1 di 1


